СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва

РЕШЕНИЕ

от  03.09.2018                                                    № 180/104                                         с. Раздольное

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Совхозского
сельского поселения от 18.11.2011 № 102/55 «Об утверждении Положения
об оплате труда  работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы Администрации Совхозского
 сельского поселения» (в редакции Решения от 12.11.2012 № 154/78, 05.12.2014                                  № 22/5, 17.02.2015 № 33/9, 31.07.2017 № 136/74, 15.12.2017 № 157/86)
Руководствуясь Положениями Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19.12.2016 г. № 460-ФЗ «О внесении изменений в статью  1 Федерального закона                «О минимальном размере оплаты труда», Совет депутатов Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 18.11.2011 № 102/55 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Администрации Совхозского сельского поселения» (далее – Положение):
1) Пункт 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

В целях доведения заработной платы до минимального размера оплаты труда  установить ежемесячные надбавки:

«а) специалист 2 категории — 1528,44 рублей.».
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 15.12.2017 № 157/86 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 18.11.2011 № 102/55 «Об утверждении Положения

об оплате труда  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Администрации Совхозского сельского поселения» (в редакции Решения от 12.11.2012 № 154/78, 05.12.2014 № 22/5, 17.02.2015 № 33/9, 31.07.2017 №136/74)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

Глава Совхозского

сельского поселения                                                           С.Н. Буйлин